
Motocross Montlouis

14 septembre 2025

Ligue 85cc AM MONTLOUIS (1.315 km)

Classement de journée 85cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/09/2025 17:25

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Manche 1  … Manche 2  …

1 123 LORIOT Luca AM Montlouisienne + 12 ans 100 50 50
2 419 MOINEAU Owen A.M.C Orleanais + 12 ans 88 43 45
3 19 POMMIER Mateo MX Guilleville + 12 ans 88 45 43
4 320 BOUCLE Ayden AM Chinon - 12 ans 82 41 41
5 37 GARCIN-MARROU Leo MX Guilleville + 12 ans 76 37 39
6 119 PAYEN BROCHARD Sacha MX Guilleville - 12 ans 74 39 35
7 221 THIERREE Esteban MC Dreux + 12 ans 70 33 37
8 45 GUIGNARD Timo AM Montlouisienne + 12 ans 66 35 31
9 27 PATIN Doryann MC Berchères les Pierres - 12 ans 63 30 33
10 21 CADIEU Clement Mot'Orbi Club + 12 ans 58 28 30
11 430 AUGERAY Maiwen Bourges Racing Team + 12 ans 58 29 29
12 313 ROULET Thibault MX Guilleville - 12 ans 58 31 27
13 11 ROQUIER Nathan MC Donnery + 12 ans 55 27 28

Directeur de Course: D Dion Resp. Technique : P. Wlodarek Resp Chronos: C Moindrault
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Motocross Montlouis

14 septembre 2025

class. journée Chpt Ligue Open

Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 15/09/2025 10:08

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Experts Confirmés Loisirs

1 751 JAMET Germain MC la Ruche Nouanaise 450 93 93
2 9 VIAL Max MC Sassay 450 93 93
3 721 PASTORELLI Melvyn MC Sassay 450 86 86
4 906 PEREZ Sebastien MC Du Montargois 450 86 86
5 631 PEREZ Sylvain Ass. Sports Elec Dampierre 450 76 76
6 629 PEREZ Mathis MC Castelroussin 450 70 70
7 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 250 70 70
8 120 TRETON Alcide MC Cloysien 250 68 68
9 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 450 65 65
10 272 CARRICO Andreas MX Passion Descartes 250 61 61
11 189 MANGIN Valentin Ass. Sports Elec Dampierre 250 59 59
12 521 CHIRON Nathan MX Guilleville 250 57 57
13 137 GERMAIN Timeo Bourges Racing Team 450 56 56
14 196 GOLLEAU Anthony MC Du Montargois 250 55 55
15 114 CHIRON Lucas MX Guilleville 250 54 54
16 123 THOMAS Jeremy MC Berry 250 54 54
17 161 ROBINEAU Joris AM Montlouisienne 250 54 54
18 426 GARZANDAT Nathan MC Du Montargois 250 54 54
19 410 POITOU Alexian CTT du Vendomois 250 53 53
20 146 PINGUET Tom MX Guilleville 250 52 52
21 310 VILLOTEAU Gaston Moto Sport Couture 250 49 49
22 32 FALCON Thomas AM Montlouisienne 250 49 49
23 210 SALMON Mathys MC Sassay 250 47 47
24 16 IDI Drissa Junior MC Dreux 250 46 46
25 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 450 44 44
26 218 NICOLLE Mathieu MC Donnery 250 43 43
27 239 FOUCHE Julien AM Montlouisienne 450 43 43
28 265 COTTEREAU Tom MC Du Montargois 250 43 43
29 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 250 42 42
30 118 BAGOT Lucas MC MAD Chartainvilliers 250 41 41
31 222 THIBAUDEAU Jessy MC Huismes 250 40 40
32 303 COLOMBEL Florian Ass. Sports Elec Dampierre 450 40 40
33 478 DUBOIS Matias MC Berry 250 40 40
34 969 GOUGEON Quentin Ass. Sports Elec Dampierre 250 38 38
35 174 DELAPORTE Jules MC Castelroussin 250 37 37
36 49 GONET Matheo Moto Sport Couture 250 37 37
37 267 MEUVEL Xavier MC Sassay 450 30 30
38 414 CADIEU Yanis Mot'Orbi Club 250 29 29
39 117 MONVOISIN Jeremy Moto Quad 41 250 28 28
40 65 MOUS Guillaume Enduro Club des Pyramides 450 27 27
41 830 GAUCHARD Enzo Moto Quad 41 250 27 27
42 94 GUERINEAU Androu Moto Sport Couture 250 27 27
43 84 DELOUP Elouan MC Castelroussin 250 25 25
44 224 LEFEVRE Killian MX Guilleville 250 24 24
45 312 PRESLES Nathan MC Du Montargois 250 23 23
46 46 MERILLON Vivien MC Brou 450 23 23
47 808 SIGER Romain Moto Quad 41 450 23 23
48 87 PORCHER Romain MC Sologne 450 23 23
49 617 CALEY Virgile A.M.C Orleanais 450 22 22
50 377 BERTHON Alexandre MC Huismes 450 21 21
51 24 BAUDRY Dylan MC Sassay 250 20 20
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Motocross Montlouis

14 septembre 2025

Ligue OPEN Loisirs

class. journée Chpt Ligue Open Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 15/09/2025 10:08

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Experts Confirmés Loisirs

52 333 HILARY Alexis Moto Quad 41 250 20 20
53 779 SOBOTKA Simon MC 3 T 250 20 20
54 810 LOUBES Antonin MC Berry 450 20 20
55 22 REVEIL Damien MC MAD Chartainvilliers 450 19 19
56 106 DELEAS Julien MC Sassay 250 19 19
57 315 GUE Valentin MX Guilleville 250 19 19
58 542 CHANTELAT Maxime MC Berry 250 18 18
59 393 LEVERD Kenny MC Berchères les Pierres 250 18 18
60 115 GRATELLE Noa Mot'Orbi Club 250 17 17
61 242 AIMONT Jonas AM Montlouisienne 250 17 17
62 352 PATTE Alexis AM Montlouisienne 250 17 17
63 155 FIGERE Julien Moto Quad 41 250 16 16
64 287 GODELU Mateo ART 250 16 16
65 683 MESLAND Kiara Mecatland FEM. 16 16
66 71 THAUVY Lucas MC 3T 250 15 15
67 828 CHEMIN Adrien MC Dreux 250 15 15
68 126 DAGOIS Teddy Boischaut MC 250 13 13
69 718 BERTON Evan AM Chinon 250 13 13
70 14 GARZANDAT Loic MX Guilleville 250 12 12
71 300 RAVEAU Clement MC Berry 250 12 12
72 677 PAYEN Brice Mx Chenou 250 10 10
73 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 450 10 10
74 930 POIDEVIN Kilian Mot'Orbi Club 450 10 10
75 51 BACHELIER Emilien Boischaut MC 450 9 9
76 820 AUPART Bastien MC Sologne 250 9 9
77 31 HOUE-DOUSSON Nicolas MC Coullons 450 7 7
78 766 CHAUVEAU Tom MC Ascheres 250 2 2
79 156 IRIARTE Steven MC Dreux 250 2 2
80 480 LOCHIN Aymeric MC Coullons 250 2 2
81 327 CORDIER Maxence Moto Quad 41 250 2 2
82 178 LHOPITEAU Matteo Boischaut MC 250 2 2
83 36 TETE Benjamin MC Sassay 250 2 2
84 812 GOMBERT Baptiste AM Chinon 250 2 2
85 165 VERPOEST Axel MC Mad Chartainvilliers 250 2 2
86 314 ORANGE Maxime MC Coullons 250 2 2
87 227 CORDIER Mathis Moto Quad 41 250 2 2
88 27 RENOU Jordan MC Sassay 250 2 2
89 186 STORDEUR Maxime MC St André 250 2 2
90 128 RAFFESTIN Franck MC Sologne 250 2 2
91 731 OUCHEIKH Selim MC MAD Chartainvilliers 250 2 2
92 217 OFFNER Jonathan Moto Sport Couture 250 1 1
93 531 CANAVEIRA Theau MC Sassay 250 1 1
94 182 RIVIERRE Enzo A.M.C Orleanais 250 0 0
95 7 CAILLAULT Kevin Moto Sport Couture 450 0 0
96 64 MONVOISIN Nicolas Moto Quad 41 250 0 0

Directeur de Course: D Dion Resp. Technique : P. Wlodarek Resp Chronos: C Moindrault
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Motocross Montlouis

14 septembre 2025

Ligue OPEN Experts

Classement de journée OPEN Experts Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/09/2025 18:41

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Manche 1 … Manche 2 …

1 751 JAMET Germain MC la Ruche Nouanaise 450 93 43 50
2 9 VIAL Max MC Sassay 450 93 50 43
3 906 PEREZ Sebastien MC Du Montargois 450 86 41 45
4 721 PASTORELLI Melvyn MC Sassay 450 86 45 41
5 631 PEREZ Sylvain Ass. Sports Elec Dampierre 450 76 39 37
6 8 LABARRE Loup MC Castelroussin 250 70 31 39
7 629 PEREZ Mathis MC Castelroussin 450 70 37 33
8 120 TRETON Alcide MC Cloysien 250 68 33 35
9 275 BRUNEAU Nicolas AM Montlouisienne 450 65 35 30
10 272 CARRICO Andreas MX Passion Descartes 250 61 30 31
11 189 MANGIN Valentin Ass. Sports Elec Dampierre 250 59 29 30
12 521 CHIRON Nathan MX Guilleville 250 57 30 27
13 137 GERMAIN Timeo Bourges Racing Team 450 56 27 29
14 196 GOLLEAU Anthony MC Du Montargois 250 55 27 28
15 161 ROBINEAU Joris AM Montlouisienne 250 54 26 28
16 426 GARZANDAT Nathan MC Du Montargois 250 54 28 26
17 114 CHIRON Lucas MX Guilleville 250 54 28 26
18 123 THOMAS Jeremy MC Berry 250 54 29 25
19 410 POITOU Alexian CTT du Vendomois 250 53 24 29
20 146 PINGUET Tom MX Guilleville 250 52 25 27
21 32 FALCON Thomas AM Montlouisienne 250 49 25 24
22 310 VILLOTEAU Gaston Moto Sport Couture 250 49 26 23
23 210 SALMON Mathys MC Sassay 250 47 23 24
24 16 IDI Drissa Junior MC Dreux 250 46 23 23
25 170 ROTTIER Benjamin Moto Sport Couture 450 44 19 25
26 239 FOUCHE Julien AM Montlouisienne 450 43 21 22
27 265 COTTEREAU Tom MC Du Montargois 250 43 22 21
28 218 NICOLLE Mathieu MC Donnery 250 43 24 19
29 96 LE LOUARNE Ethan MC Berry 250 42 21 21
30 118 BAGOT Lucas MC MAD Chartainvilliers 250 41 20 21
31 303 COLOMBEL Florian Ass. Sports Elec Dampierre 450 40 18 22
32 222 THIBAUDEAU Jessy MC Huismes 250 40 20 20
33 478 DUBOIS Matias MC Berry 250 40 20 20
34 969 GOUGEON Quentin Ass. Sports Elec Dampierre 250 38 19 19
35 174 DELAPORTE Jules MC Castelroussin 250 37 17 20
36 49 GONET Matheo Moto Sport Couture 250 37 18 19
37 617 CALEY Virgile A.M.C Orleanais 450 22 22 0
38 377 BERTHON Alexandre MC Huismes 450 21 21 0
39 22 REVEIL Damien MC MAD Chartainvilliers 450 19 19 0
40 542 CHANTELAT Maxime MC Berry 250 18 18 0

Directeur de Course: D Dion Resp. Technique : P. Wlodarek Resp Chronos: C Moindrault
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Motocross Montlouis

14 septembre 2025

Ligue OPEN Confirmés

Classement de journée OPEN Confirmés Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/09/2025 18:11

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Manche 1 O… Manche 2 …

1 267 MEUVEL Xavier MC Sassay 450 30 15 15
2 414 CADIEU Yanis Mot'Orbi Club 250 29 14 15
3 117 MONVOISIN Jeremy Moto Quad 41 250 28 13 15
4 830 GAUCHARD Enzo Moto Quad 41 250 27 13 14
5 813 HAMON Theo (HL) A.S.M. De Villebret 250 27 14 13
6 94 GUERINEAU Androu Moto Sport Couture 250 27 15 12
7 65 MOUS Guillaume Enduro Club des Pyramides 450 26 15 11
8 84 DELOUP Elouan MC Castelroussin 250 25 14 11
9 224 LEFEVRE Killian MX Guilleville 250 24 11 13
10 87 PORCHER Romain MC Sologne 450 23 9 14
11 312 PRESLES Nathan MC Du Montargois 250 22 10 12
12 46 MERILLON Vivien MC Brou 450 22 11 11
13 808 SIGER Romain Moto Quad 41 450 22 12 10
14 779 SOBOTKA Simon MC 3 T 250 20 11 9
15 810 LOUBES Antonin MC Berry 450 19 12 7
16 333 HILARY Alexis Moto Quad 41 250 19 13 6
17 106 DELEAS Julien MC Sassay 250 18 4 14
18 393 LEVERD Kenny MC Berchères les Pierres 250 18 8 10
19 24 BAUDRY Dylan MC Sassay 250 18 9 9
20 315 GUE Valentin MX Guilleville 250 18 10 8
21 287 GODELU Mateo ART 250 16 3 13
22 352 PATTE Alexis AM Montlouisienne 250 16 4 12
23 115 GRATELLE Noa Mot'Orbi Club 250 16 7 9
24 683 MESLAND Kiara Mecatland FEM. 16 8 8
25 242 AIMONT Jonas AM Montlouisienne 250 16 12 4
26 828 CHEMIN Adrien MC Dreux 250 15 5 10
27 71 THAUVY Lucas MC 3T 250 15 7 8
28 155 FIGERE Julien Moto Quad 41 250 15 8 7
29 126 DAGOIS Teddy Boischaut MC 250 12 5 7
30 718 BERTON Evan AM Chinon 250 12 6 6
31 300 RAVEAU Clement MC Berry 250 12 6 6
32 677 PAYEN Brice Mx Chenou 250 10 5 5
33 14 GARZANDAT Loic MX Guilleville 250 10 6 4
34 90 HAZARD Jeremy MC Sologne 450 10 10 0
35 51 BACHELIER Emilien Boischaut MC 450 9 4 5
36 820 AUPART Bastien MC Sologne 250 9 9 0
37 930 POIDEVIN Kilian Mot'Orbi Club 450 8 3 5
38 31 HOUE-DOUSSON Nicolas MC Coullons 450 7 7 0
39 7 CAILLAULT Kevin Moto Sport Couture 450 0 0 0
40 64 MONVOISIN Nicolas Moto Quad 41 250 0 0 0

Directeur de Course: D Dion Resp. Technique : P. Wlodarek Resp Chronos: C Moindrault
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Motocross Montlouis

14 septembre 2025

Ligue OPEN Loisirs

Classement de journée OPEN Loisirs Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/09/2025 17:55

Pos. N° Nom Club Catégorie Points manche 1 … Manche 2 …

1 766 CHAUVEAU Tom MC Ascheres 250 2 1 1
2 156 IRIARTE Steven MC Dreux 250 2 1 1
3 480 LOCHIN Aymeric MC Coullons 250 2 1 1
4 327 CORDIER Maxence Moto Quad 41 250 2 1 1
5 178 LHOPITEAU Matteo Boischaut MC 250 2 1 1
6 36 TETE Benjamin MC Sassay 250 2 1 1
7 812 GOMBERT Baptiste AM Chinon 250 2 1 1
8 165 VERPOEST Axel MC Mad Chartainvilliers 250 2 1 1
9 314 ORANGE Maxime MC Coullons 250 2 1 1
10 227 CORDIER Mathis Moto Quad 41 250 2 1 1
11 27 RENOU Jordan MC Sassay 250 2 1 1
12 186 STORDEUR Maxime MC St André 250 2 1 1
13 128 RAFFESTIN Franck MC Sologne 250 2 1 1
14 731 OUCHEIKH Selim MC MAD Chartainvilliers 250 2 1 1
15 217 OFFNER Jonathan Moto Sport Couture 250 1 1 0
16 531 CANAVEIRA Theau MC Sassay 250 1 1 0
17 182 RIVIERRE Enzo A.M.C Orleanais 250 0 0 0

Directeur de Course: D Dion Resp. Technique : P. Wlodarek Resp Chronos: C Moindrault
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Motocross Montlouis

14 septembre 2025

Trophée Vétérans

Classement de journée Vétérans Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/09/2025 16:56

Pos. N° Nom Club Catégorie Points Manche … Manche …

1 71 LE BAIL Stephane MC Dreux ARGENT 97 50 47
2 656 COUTELLIER Daniel Wheeling Club St Justois ARGENT 93 43 50
3 811 HAMON Anthony Bourges Racing Team BRONZE 87 47 40
4 179 VALLEE David MC Dreux BRONZE 86 41 45
5 411 DUNEAU Laurent MX Guilleville ARGENT 84 45 39
6 9 CHADELAUD Jean-Remy MC la Ruche ARGENT 83 40 43
7 5 LEBOULEUX Bertrand MC Sologne BRONZE 80 39 41
8 253 PATTE Gregory AM Montlouisienne ARGENT 74 36 38
9 78 ROULLIAY Philippe MC Cloysien OR 74 37 37
10 555 HUGUET Christophe MC Sologne ARGENT 69 33 36
11 308 MENON Jean-Charles MC Sassay OR 69 35 34
12 197 AUGER Julien AMMontlouis ARGENT 66 34 32
13 200 BLANCHET Michel MC St Aignan OR 65 30 35
14 56 ROUAULT Denis AGMotoSport OR 64 31 33
15 19 MARIE Sebastien MC St Thibery BRONZE 63 32 31
16 40 DIERS Christian MC Brienon ARGENT 57 27 30
17 730 CHARPENTIER Herve MC Cloysien ARGENT 56 28 28
18 7 CHAINTREAU Flavien MC Sologne BRONZE 53 29 24
19 359 GERMAIN Frederic MC Dreux ARGENT 52 23 29
20 252 INABNIT Eric AMMontlouis OR 51 25 26
21 34 VESCOVI Denis MC Nord 77 OR 49 24 25
22 97 POMMIER John MC Dreux ARGENT 45 22 23
23 29 DUCOUX Davy MC Sologne BRONZE 45 26 19
24 336 SKOPEK Edourd MC la Ruche ARGENT 43 21 22
25 119 RUZE Frederic AMMontlouis ARGENT 40 19 21
26 812 HAMON Chloe Bourges Racing Team FEMININE 40 20 20
27 277 SALMON Damien Bourges Racing Team BRONZE 38 38 0
28 553 DRAPEAU Damien MC la Ruche BRONZE 27 0 27
29 765 LEGER Franck MC St Thibery OR 18 18 0
30 282 DESTOUCHES Mathieu MC Cloysien BRONZE 17 17 0
31 911 BRIGAND Mickael ESSTEvaille ARGENT 0 0 0
32 80 DAMAY Francis ASP Maricourt OR 0 0 0
33 348 GADOIS Jerome MC Cloysien BRONZE 0 0 0
34 16 DUPUY Daniel MX Guilleville OR 0 0 0
35 33 PECHEUX Jean-Pierre MX Guilleville OR 0 0 0
36 190 DUROT Noel AMC Orléanais ARGENT 0 0 0
37 294 BLANCHOUIN Gerard MC Sassay OR 0 0 0
38 431 GUE Arnaud MC Donnery ARGENT 0 0 0

Directeur de Course: D Dion Resp. Technique : P. Wlodarek Resp Chronos: C Moindrault
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